Rentenablösung. 1021. C. j. c. A. Nicolaus civis Arg. filius quondam Nicolai dicti Swarber civis Arg. vendidit Johanni de Pfettensheim pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg., nomine dictae fabrice ementi, redditus 5 lib. et 10 sol. den. Arg. super 2 domibus et areis sitis in c. A. contigue am Torhuse juxta aliam domum ipsius fabrice und stossent hūnden uf daz hus zū dem Affen, devolutos ad venditorem ex successione dicti quondam patris et ex divisione habita cum Anna matre ac conterinis, quos redditus procuratores ipsius fabrice hucusque persolverant, — pro precio 137 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 13 kal. nov. a. d. 1361. 25

October 20.

Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 202. or. mb. c. sig. pend.

Rentenkauf. 1022. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Henselinus filius Wólvelini dicti Wolfhart ortulani Arg. residens in dem Brūch zū Rotenkirch e. m. A. et Seburgis ejus uxor vendiderunt Johanni dicto de Lūtenheim pbro. procuratori hospitalis majoris Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo b. Martini) super bonis subscriptis — pro precio 12 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reemptione (ante festum purificationis b. Marie). specificacio: ager dictus ein gartacker, domus et area in dem Brūch zū Rotenkirch e. m. A. juxta Petrum dictum Berhtolt e. u. e. e. p. a. juxta Petermannum dictum Westerman, de quibus cedunt 8 unc. den. Arg. et 4 capones Ūlrico dicto Löselin armigero Arg. census nomine annuatim, ipso Ūlrico in vendicionem consenciente. actum 12 kal. nov. a. d. 1361. 35

October 21.

Str. Hosp. A. I lad. 170 fasc. 8. or. mb. c. sig. pend.

1023. C. j. c. A. Nicolaus dictus Rempeler piscator Arg. et Elsa dicta Schwickerin *Rentenkauf.*
 ejus uxor vendiderunt Gisele de Hunesvelt famule Rüdolfi dicti Lumbart civis Arg.
 redditus annuos perpetuos et liberos 7 sol. et 6 den. Arg. super tribus partibus in curia,
 domo et area sitis in Krutenöwe e. m. A. obewendig des hohen steges juxta dictum
 5 Schaffener Henselin ex utraque parte, unde stoszent hünden an Schönweiszen, quarum
 residua quarta pars ad Cünzonem dictum de Mülnheim piscatorem Arg. et Dinam dictam
 Schwickerin¹ ejus uxorem pertinet. Rb. (1/2 annum) Er. 4. V. — pro precio 7 lib. et
 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 4 non. nov. a. d. 1361. *November 2.*

Str. St. A. V. D. G. lad. 51. or. mb. c. sig. pend.

1024. C. j. c. A. Henselinus dictus Swarber armiger Arg. in remedium anime sue *Schenkung.*
 donacione inter vivos donavit hospicio peregrinorum an dem Winmerket Arg. terciam
 partem reddituum subscriptorum ad ipsum Henselinum devolutam ex successione quondam
 Johannis dicti Swarber militis patris et quondam Else matris, quorum reddituum relique
 15 Henselini dicuntur pertinere, quibus eciam redditibus totalibus Heilka soror prefati
 Henselini monialis s. Agnetis e. m. A. ad vitam suam utitur. A. 1. (in Öttelinum de
 Útenheim pbrm. procuratorem hospitalis.) specificacio: redditus 5 lib. den. Arg. et
 2 caponum, quos Hugo dictus zû dem Stöffe in emphiteosim persolvit de domo et area
 20 dictis zû dem Steinmetze sitis in c. A. an dem Holtzmerket juxta Húgelinum de Ehen-
 heim e. u. e. e. p. a. juxta dictum Eckenclawes e. o. domus dicte zû dem Witterer;
 item redditus 10 unc. den. Arg., quos Otto dictus Flader persolvit de domo et area sitis
 in c. A. in Sporergerasse nuncupatis zû dem Helme juxta Nicolaum dictum Flader e. u.
 e. e. p. a. juxta dictam Hannemennin. actum 4 id. nov. a. d. 1361. *November 10.*

Str. Hosp. A. I lad. 171 fasc. 19. or. mb. c. sig. pend.

1025. C. j. c. A. Nicolaus dictus Ellehart aurifaber Arg. et Susa ejus uxor vendi- *Rentenkauf.*
 derunt Günthero dicto Swarber² civi Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super duabus
 domibus (antere et posteriore) et ipsarum arcis in c. A. in Prediger gaszen sitis juxta
 Nicolaum dictum Manseler aurifabrum Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Thomam pictorem Arg.
 per venditores solvandos in festo s. Martini — pro precio 14 lib. den. Arg. quod de
 30 ipsis domibus et arcis non plus detur annuatim quam census 5 lib. den. Arg. Nicolao
 filio quondam Johannis dicti Klobelöch civi Arg. (Wit. 3.) A. 1. (in Johannem de Hune-
 wilre armigerum filiastrum emptoris.) reservata reempcione (ante festum purificationis).
 actum quoad venditorem et Johannem de Hunewilre 7, quoad venditricem 5 id. dec.
 a. d. 1361. *December 7 und 9.*

35 *Str. Hosp. A. I lad. 172 fasc. 16. or. mb. c. sig. pend. et c. transf. Nach Dorsualuotiz des XV Jh. heisst das Haus zûm swartzen büstaben.*

1026. C. j. c. A. dominus Nycolaus Wetzelonis scolasticus, Johannes dictus zû dem *Erbleihe.*
 Stöffe et Erlewinus de Dambach canonici ecclesie s. Thome Arg. suo ac decani et
 capituli ejusdem ecclesie nomine locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Matzenheim

40 ¹ *Unter gleichem Datum ebenso diese Gatten derselben redditus 30 den. auf ihrem Hausanteil — pro 2 lib. 10 sol. Or. ebendortselbst.*

² *1371 Juni 18 u. 28 (14 u. 4 kal. jul.) verkauft dieser de consensu Gyselle filie sue Cünzoni dicto Müller civi Arg. obige Rente, jetzt zahlbar a Gertrudi relicta quondam Nicolai dicti Manseler aurifabri Arg. — pro 14 lib. A. 1. Transfix.*

armigero Arg. domum et aream in c. A. sitas retro ecclesiam s. Nycolai trans Bruscam juxta dictum Sicheler e. o. domus sacriste ecclesie s. Nycolai predictae, de quibus 8 unc. den. Arg. Johanni de Wintertür seniori nomine census necnon 1 sol. fabrice ecclesie s. Nycolai dantur annuatim, — pro annuo censu 3 lib. 10 sol. et 8 den. Arg. actum 5 id. dec. a. d. 1361.¹ hujus instrumenti sunt 2. December 9. 5

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 8 fasc. 1. *or. mb. c. sig. pend.*; *auf Rückseite*: 4 sol. constat sigillum.

Bestätigung.

1027. Frater Dietricus de Keppenbach ordinis hospitalis s. Johannis Jerosolymitani commendator domus in Friburgo Constantiensis dioc. in vendicionem per conventum ipsius domus in Friburgo una cum fratre Egenone de Fürstemberg commendatore domorum dicti ordinis in Klingenöwe Constant. et in Slecztat Arg. dioc. domino Walthero de Mülnheim cantori ecclesie s. Petri Arg. et domine Anne relicte quondam Heinrici de Mülnheim militis Arg. factam de redditibus 200 florenorum auri de Florencia super ipsarum domorum certis bonis pro 2400 fl. per modum revenditionis adhibet suam voluntatem. sigillum commendatoris est appensum. datum in vigilia b. Thome apostoli a. d. 1361. 15